
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 
 

 

 

 

 

 

 

11. redna seja Občinskega sveta, 
20.  11. 2020 

 

 

Gradivo za 8. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 
 

 

 

 
Zadeva: Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o  
      proračuna Občine Destrnik za leto 2020 
 
 

 

 

Poročevalec/ka: predsednik Odbora za plan in finance 
 
 
 
Predlog sklepa: 
-       »Občinski svet Občine Destrnik potrjuje Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o proračunu Občine Destrnik za leto 2020  v predlagani vsebini.« 

- » Občinski svet Občine Destrnik potrjuje Dopolnitve Načrta ravnanja s stvarnim premoženje 

Občine Destrnik za leto 2020 v predlagani vsebini« 

- 

 

 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08, 
76/08, 100/08 – Odl. US, 79/09, 14/10 – Odl. US, 51/10, 84/10 – Odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 – UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZfisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 15. člena 
Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10, 11/10, 14/14 in 9/15) je 
Občinski svet Občine Destrnik na ---. redni seji, dne ----, sprejel 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 

Občine Destrnik za leto 2020 
 

1. člen 
 
V Odloku o proračunu Občine Destrnik za leto 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 7/2019, 
55/2019, 24/2020 in 49/2020)  se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 
 
V splošnem  delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov. 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
 

Konto Naziv Znesek v EUR 
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.444.818 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.275.375 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.073.301 
700 Davki na dohodek in dobiček 1.849.236 
703 Davki na premoženje 178.365 
704 Domači davki na blago in storitve 45.700 
706 Drugi davki 0 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 202.074 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 36.558 
711 Takse in pristojbine 3.500 
712 Globe in druge denarne kazni 13.000 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 
714 Drugi nedavčni prihodki 149.016 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 920.761 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 463.906 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev            456.855 
73 PREJETE DONACIJE 300 

730 Prejete donacije iz domačih virov 300 
731 Prejete donacije iz tujine 0 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 248.382 



740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 248.382 
741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna EU 0 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.410.363 
40 TEKOČI ODHODKI 1.295.710 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 259.135 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 41.395 
402 Izdatki za blago in storitve 946.180 
403 Plačila domačih obresti 15.000 
409 Rezerve 34.000 
41 TEKOČI TRANSFERI 912.174 

410 Subvencije 2.100 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 472.138 
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 43.248 
413 Drugi tekoči domači transferi 394.688 
414 Tekoči transferi v tujino 0 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.202.479 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.202.479 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 

0 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) 34.455 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 
25.000 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSIH DELEŽEV 

25.000 

750 Prejeta vračila danih posojil 25.000 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443) 

27.248 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

27.248 

440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 27.248 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih 

osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 
0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

-2.248 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 59.868 

50 ZADOLŽEVANJE 59.868 
500 Domače zadolževanje 59.868 



VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 132.981 
55 ODPLAČILA DOLGA 132.981 

550 Odplačila domačega dolga 132.981 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
-40.906 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -73.113 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -34.455 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. 
PRETEKLEGA LETA 

40.906 

 
 
Posebni del rebalansa proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so 
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta 
priloga k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Destrnik. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
  
      

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Štev.:        
Datum:       
 
          Župan Občine Destrnik: 
           Franc Pukšič, univ. dipl. inž. el. 



I.  SPLOŠNI DEL

REBALANS PRORAČUNA OBČINE OBČINA DESTRNIK ZA LETO 2020

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 3.444.8183.429.737 100,4
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.275.3752.260.294 100,7

70 DAVČNI PRIHODKI 2.073.3012.072.236 100,1

700 Davki na dohodek in dobiček 1.849.2361.849.236 100,0
7000 Dohodnina 1.849.2361.849.236 100,0

700020 Dohodnina - občinski vir 1.849.2361.849.236 100,0

703 Davki na premoženje 178.365176.300 101,2
7030 Davki na nepremičnine 130.130130.130 100,0

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 2.0002.000 100,0

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 200200 100,0

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 3030 100,0

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 4.5004.500 100,0

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 123.000123.000 100,0

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 400400 100,0

7031 Davki na premičnine 10050 200,0

703100 Davek na vodna plovila 10050 200,0

7032 Davki na dediščine in darila 11.05011.050 100,0

703200 Davek na dediščine in darila 11.00011.000 100,0

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 5050 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 37.08535.070 105,8

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 15.00015.000 100,0

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 22.00020.000 110,0

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 8570 121,4

704 Domači davki na blago in storitve 45.70045.700 100,0
7044 Davki na posebne storitve 800800 100,0

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 800800 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 44.90044.900 100,0

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 42.50042.500 100,0

704704 Turistična taksa 600600 100,0

704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 900900 100,0

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 900900 100,0

706 Drugi davki in prispevki 01.000 0,0
7060 Drugi davki in prispevki 01.000 0,0

706099 Drugi davki in prispevki 01.000 0,0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 202.074188.058 107,5

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 36.55836.558 100,0
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad 

odhodki
710710 100,0

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 710710 100,0

7102 Prihodki od obresti 2.2482.248 100,0

710208 Prihodki od obresti od danih posojil - javnim podjetjem 2.2482.248 100,0

7103 Prihodki od premoženja 33.60033.600 100,0

710300 Prihodki iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove 2.0002.000 100,0

710304 Prihodki od drugih najemnin 30.00030.000 100,0

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 600600 100,0

710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 1.0001.000 100,0

711 Takse in pristojbine 3.5003.500 100,0
7111 Upravne takse in pristojbine 3.5003.500 100,0

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 3.5003.500 100,0

Stran 1 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

712 Globe in druge denarne kazni 13.0008.000 162,5
7120 Globe in druge denarne kazni 13.0008.000 162,5

712001 Globe za prekrške 12.0007.000 171,4

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 1.0001.000 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 149.016140.000 106,4
7141 Drugi nedavčni prihodki 149.016140.000 106,4

714100 Drugi nedavčni prihodki 75.00075.000 100,0

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 30.00030.000 100,0

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 44.01635.000 125,8

72 KAPITALSKI PRIHODKI 920.761920.761 100,0

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 463.906463.906 100,0
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 419.906419.906 100,0

720000 Prihodki od prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostorov 419.906419.906 100,0

7201 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 5.0005.000 100,0

720100 Prihodki od prodaje cestnih motornih vozil 5.0005.000 100,0

7202 Prihodki od prodaje opreme 39.00039.000 100,0

720200 Prihodki od prodaje pisarniške opreme 35.50035.500 100,0

720299 Prihodki od prodaje druge opreme 3.5003.500 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 456.855456.855 100,0
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 127.515127.515 100,0

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 127.515127.515 100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 329.340329.340 100,0

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 329.340329.340 100,0

73 PREJETE DONACIJE 300300 100,0

730 Prejete donacije iz domačih virov 300300 100,0
7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 300300 100,0

730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 300300 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 248.382248.382 100,0

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 248.382248.382 100,0
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 246.982246.982 100,0

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 198.632198.632 100,0

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 48.35048.350 100,0

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 1.4001.400 100,0

740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo 1.4001.400 100,0

Stran 2 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.410.3633.395.282 100,4
40 TEKOČI ODHODKI 1.295.7101.295.715 100,0

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 259.135259.135 100,0
4000 Plače in dodatki 225.350225.350 100,0

400000 Osnovne plače 206.380206.380 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 18.97018.970 100,0

4001 Regres za letni dopust 10.35510.355 100,0

400100 Regres za letni dopust 10.35510.355 100,0

4002 Povračila in nadomestila 14.43014.430 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 10.38010.380 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 4.0504.050 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 8.0008.000 100,0

400400 Sredstva za nadurno delo 8.0008.000 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 1.0001.000 100,0

400901 Odpravnine 1.0001.000 100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 41.39541.395 100,0
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 20.43020.430 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 20.43020.430 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 16.41016.410 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 15.15015.150 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.2601.260 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 155155 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 155155 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 240240 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 240240 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

4.1604.160 100,0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 4.1604.160 100,0

Stran 3 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

402 Izdatki za blago in storitve 946.180946.185 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 36.04536.000 100,1

402000 Pisarniški material in storitve 4.3004.300 100,0

402001 Čistilni material in storitve 1.5451.500 103,0

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 17.40017.400 100,0

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.0001.000 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.5003.500 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 2.8002.800 100,0

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 5.5005.500 100,0

4021 Posebni material in storitve 47.40047.400 100,0

402100 Uniforme in službena obleka 3.0003.000 100,0

402108 Drobni inventar 2.8002.800 100,0

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 600600 100,0

402199 Drugi posebni materiali in storitve 41.00041.000 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 76.08076.530 99,4

402200 Električna energija 42.85042.900 99,9

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 8.3008.300 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 2.5802.580 100,0

402204 Odvoz smeti 5.7505.750 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 7.3007.700 94,8

402206 Poštnina in kurirske storitve 9.3009.300 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 39.00039.000 100,0

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 17.50017.500 100,0

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 15.20015.200 100,0

402304 Pristojbine za registracijo vozil 1.8001.800 100,0

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 4.4004.400 100,0

402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 100100 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 12.30012.300 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 12.30012.300 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 289.620289.220 100,1

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 38.80038.800 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 211.800211.800 100,0

402504 Zavarovalne premije za objekte 3.8203.420 111,7

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 27.90027.900 100,0

402512 Zavarovalne premije za opremo 4.7504.750 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.5502.550 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 5.7005.700 100,0

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 5.7005.700 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 440.035440.035 100,0

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.8001.800 100,0

402901 Plačila avtorskih honorarjev 6.0006.000 100,0

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 5.6205.620 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 18.90018.900 100,0

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 11.50011.500 100,0

402923 Druge članarine 3.2003.200 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 1.5001.500 100,0

402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 64.00064.000 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 327.515327.515 100,0

403 Plačila domačih obresti 15.00015.000 100,0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 15.00015.000 100,0

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 15.00015.000 100,0

409 Rezerve 34.00034.000 100,0
4090 Splošna proračunska rezervacija 14.00014.000 100,0

409000 Splošna proračunska rezervacija 14.00014.000 100,0

4091 Proračunska rezerva 20.00020.000 100,0

409100 Proračunska rezerva 20.00020.000 100,0

Stran 4 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

41 TEKOČI TRANSFERI 912.174912.174 100,0

410 Subvencije 2.1002.100 100,0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 2.1002.100 100,0

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 2.1002.100 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 472.138472.138 100,0
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 3.0003.000 100,0

411103 Darilo ob rojstvu otroka 3.0003.000 100,0

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 1.0001.000 100,0

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 1.0001.000 100,0

4117 Štipendije 4.0004.000 100,0

411799 Druge štipendije 4.0004.000 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 464.138464.138 100,0

411900 Regresiranje prevozov v šolo 80.83880.838 100,0

411908 Denarne nagrade in priznanja 1.5001.500 100,0

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 97.00097.000 100,0

411920 Subvencioniranje stanarin 2.5002.500 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 255.000255.000 100,0

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 21.60021.600 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.7005.700 100,0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 43.24843.248 100,0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 43.24843.248 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 43.24843.248 100,0

413 Drugi tekoči domači transferi 394.688394.688 100,0
4130 Tekoči transferi občinam 97.06897.068 100,0

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 97.06897.068 100,0

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 29.00029.000 100,0

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 29.00029.000 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 268.620268.620 100,0

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 52.12552.125 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 216.495216.495 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.202.4791.187.393 101,3

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.202.4791.187.393 101,3
4200 Nakup zgradb in prostorov 85.90067.000 128,2

420000 Nakup poslovnih stavb 85.90067.000 128,2

4201 Nakup prevoznih sredstev 7.0007.000 100,0

420101 Nakup avtomobilov 7.0007.000 100,0

4202 Nakup opreme 52.68952.689 100,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.0001.000 100,0

420233 Nakup gasilske opreme 30.00030.000 100,0

420240 Nakup medicinske opreme in napeljav 3.5003.500 100,0

420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 18.18918.189 100,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 42.28442.284 100,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 42.28442.284 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 796.195800.009 99,5

420401 Novogradnje 54.03054.030 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 742.165745.979 99,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 63.33163.331 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 63.33163.331 100,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 1.4671.467 100,0

420600 Nakup zemljišč 1.4671.467 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

153.613153.613 100,0

420801 Investicijski nadzor 9.0269.026 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 112.000112.000 100,0

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 32.58732.587 100,0

Stran 5 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

Stran 6 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

34.455 34.455 100,0

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

47.207 47.207 100,0

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

52.405 67.491 128,8

Stran 7 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

25.00025.000 100,0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

25.00025.000 100,0

750 Prejeta vračila danih posojil 25.00025.000 100,0
7502 Prejeta vračila danih posojil od javnih podjetij in družb, ki so v lasti države ali 

občin
25.00025.000 100,0

750200 Prejeta vračila danih posojil od javnih podjetij in družb, ki so v lasti države ali občin 25.00025.000 100,0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443)

27.24827.248 100,0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 27.24827.248 100,0

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 27.24827.248 100,0
4410 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti 

države ali občin
27.24827.248 100,0

441000 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali o 27.24827.248 100,0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

-2.248 -2.248 100,0

Stran 8 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 59.86859.868 100,0
50 ZADOLŽEVANJE 59.86859.868 100,0

500 Domače zadolževanje 59.86859.868 100,0
5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 59.86859.868 100,0

500307 Najeti krediti pri državnem proračunu - dolgoročni krediti 59.86859.868 100,0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 132.981132.981 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 132.981132.981 100,0

550 Odplačila domačega dolga 132.981132.981 100,0
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 107.906107.906 100,0

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 107.906107.906 100,0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 25.07525.075 100,0

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 25.07525.075 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-40.906 -40.906 100,0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -73.113 -73.113 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -34.455 -34.455 100,0

40.906
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 40.906

Stran 9 od 9



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine OBČINA DESTRNIK za leto 2020 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE OBČINA DESTRNIK ZA LETO 2020

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1000 Občinski svet 21.80021.800 100,0

18.90001 POLITIČNI SISTEM 18.900 100,0

18.9000101 Politični sistem 18.900 100,0

18.90001019001 Dejavnost občinskega sveta 18.900 100,0

8.50001001 Dejavnost občinskega sveta 8.500 100,0

8.500402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 8.500 100,0

5.50001003 Dejavnost odborov in komisij 5.500 100,0
5.500402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 5.500 100,0

1.10001005 Financiranje svetnikov in svetniških skupin 1.100 100,0

1.100402999 Drugi operativni odhodki 1.100 100,0

3.80001006 Financiranje političnih strank 3.800 100,0
3.800412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.800 100,0

2.90004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

2.900 100,0

2.9000403 Druge skupne administrativne službe 2.900 100,0

2.90004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.900 100,0

2.90001028 Stroški novoletnega praznovanja (stroški pogostitve) 2.900 100,0

300402009 Izdatki za reprezentanco 300 100,0

2.000402010 Hrana, storitve menz in restavracij 2.000 100,0

600402999 Drugi operativni odhodki 600 100,0

Stran 1 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - Nadzorni odbor

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

3000 Nadzorni odbor 4.9004.900 100,0

4.90002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 4.900 100,0

4.9000203 Fiskalni nadzor 4.900 100,0

4.90002039001 Dejavnost nadzornega odbora 4.900 100,0

4.90001015 Sejnine nadzornega odbora 4.900 100,0
4.900402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 4.900 100,0

Stran 2 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Župan

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4000 Župan 66.84666.846 100,0

59.54601 POLITIČNI SISTEM 59.546 100,0

59.5460101 Politični sistem 59.546 100,0

59.54601019003 Dejavnost župana in podžupanov 59.546 100,0

54.54601008 Nagrada župana in podžupana 54.546 100,0
35.880400000 Osnovne plače 35.880 100,0

4.470400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.470 100,0

941400100 Regres za letni dopust 941 100,0

930400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 930 100,0

3.480401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.480 100,0

2.580401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.580 100,0

210401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 210 100,0

30401200 Prispevek za zaposlovanje 30 100,0

45401300 Prispevek za starševsko varstvo 45 100,0

360401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 360 100,0

5.620402902 Plačila po podjemnih pogodbah 5.620 100,0

2.50001009 Reprezentanca 2.500 100,0

2.500402009 Izdatki za reprezentanco 2.500 100,0

2.50001011 Restavracije in menze 2.500 100,0
2.500402010 Hrana, storitve menz in restavracij 2.500 100,0

2.10004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

2.100 100,0

2.1000401 Kadrovska uprava 2.100 100,0

2.10004019001 Vodenje kadrovskih zadev 2.100 100,0

60001017 Stroški v zvezi s podelitvijo občinskih in drugih priznanj 600 100,0

600402999 Drugi operativni odhodki 600 100,0

1.50001074 Nagrade diplomantov in zlatih maturantov 1.500 100,0

1.500411908 Denarne nagrade in priznanja 1.500 100,0

5.20020 SOCIALNO VARSTVO 5.200 100,0

5.2002002 Varstvo otrok in družine 5.200 100,0

5.20020029001 Drugi programi v pomoč družini 5.200 100,0

3.00010007 Pomoč staršem ob rojstvu otroka 3.000 100,0
3.000411103 Darilo ob rojstvu otroka 3.000 100,0

2.20010008 Obdaritev otrok novoletna 2.200 100,0

2.200402999 Drugi operativni odhodki 2.200 100,0

Stran 3 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5000 Občinska uprava 3.148.1573.133.076 100,5

5.00002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.000 100,0

5.0000202 Urejanje na področju fiskalne politike 5.000 100,0

5.00002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 5.000 100,0

1.50001012 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banka Slovenije . . .) 1.500 100,0
1.500402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 1.500 100,0

3.50001014 Stroški pobiranja občinski dajatev 3.500 100,0

3.500402999 Drugi operativni odhodki 3.500 100,0

36.07004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

36.070 100,0

3.0000402 Informatizacija uprave 3.000 100,0

3.00004029002 Elektronske storitve 3.000 100,0

3.00001023 Izdelava in vzdrževanje spletne strani občine 3.000 100,0

3.000402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 3.000 100,0

33.0700403 Druge skupne administrativne službe 33.070 100,0

5.50004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 5.500 100,0

3.50001020 Objave v Uradnem listu in časopisih 3.500 100,0

3.500402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.500 100,0

2.00001021 Vzdrževanje simbolov občine 2.000 100,0
2.000402999 Drugi operativni odhodki 2.000 100,0

27.57004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 27.570 100,0

10.00001032 Pravno zastopanje občine, notarske storitve, stroški izvršb 10.000 100,0

10.000402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 10.000 100,0

4.00007003 Vzdrževanje stavbe zdravstvene ambulante 4.000 100,0
4.000402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.000 100,0

4.00008016 Vzdrževanje športne dvorane 4.000 100,0

4.000402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.000 100,0

5.00008017 Vzdrževanje kulturne dvorane 5.000 100,0
5.000402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.000 100,0

4.57008032 Obratovanje športnega objekta pod OŠ Destrnik 4.570 100,0

650402200 Električna energija 650 100,0

100402203 Voda in komunalne storitve 100 100,0

3.800402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.800 100,0

20402504 Zavarovalne premije za objekte 20 100,0

740.44406 LOKALNA SAMOUPRAVA 731.544 101,2

6.0000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne 
ravni

6.000 100,0

50006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 500 100,0

50001034 Združenje občin Slovenije 500 100,0

500402923 Druge članarine 500 100,0

5.50006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 5.500 100,0

2.80001031 Delovanje regionalne razvojne agencije 2.800 100,0

2.800413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.800 100,0

Stran 4 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

2.70001070 Lokalna akcijska skupina Sp. Podravje (LAS) 2.700 100,0

2.700402923 Druge članarine 2.700 100,0

734.4440603 Dejavnost občinske uprave 725.544 101,2

629.57706039001 Administracija občinske uprave 629.577 100,0

136.59401002 Plače redno zaposleni 136.594 100,0

98.500400000 Osnovne plače 98.500 100,0

8.500400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 8.500 100,0

3.764400100 Regres za letni dopust 3.764 100,0

3.850400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 3.850 100,0

1.050400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.050 100,0

2.000400400 Sredstva za nadurno delo 2.000 100,0

9.500401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 9.500 100,0

7.050401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 7.050 100,0

600401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 600 100,0

70401200 Prispevek za zaposlovanje 70 100,0

110401300 Prispevek za starševsko varstvo 110 100,0

1.600401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.600 100,0

77.00001010 Materialni stroški uprava 77.000 100,0

4.000402000 Pisarniški material in storitve 4.000 100,0

800402001 Čistilni material in storitve 800 100,0

1.000402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.000 100,0

500402108 Drobni inventar 500 100,0

2.800402200 Električna energija 2.800 100,0

6.000402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 6.000 100,0

400402203 Voda in komunalne storitve 400 100,0

350402204 Odvoz smeti 350 100,0

6.300402205 Telefon, faks, elektronska pošta 6.700 94,0

8.000402206 Poštnina in kurirske storitve 8.000 100,0

1.500402504 Zavarovalne premije za objekte 1.100 136,4

24.900402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 24.900 100,0

2.400402512 Zavarovalne premije za opremo 2.400 100,0

1.550402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.550 100,0

4.500402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 4.500 100,0

12.000402999 Drugi operativni odhodki 12.000 100,0

20001024 Zdravniški pregledi - zaposleni 200 100,0

200402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 200 100,0

97.06801029 Skupna občinska uprava 97.068 100,0

97.068413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 97.068 100,0

1.50001036 Izobraževanje zaposlenih 1.500 100,0

1.500402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.500 100,0

2.00001040 Vzdrževanje in stroški službenega vozila 2.000 100,0

500402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 500 100,0

200402301 Vzdrževanje in popravila vozil 200 100,0

200402304 Pristojbine za registracijo vozil 200 100,0

1.000402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.000 100,0

100402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 100 100,0

12.00001041 Stroški službenih potovanj za upravo 12.000 100,0

12.000402402 Stroški prevoza v državi 12.000 100,0

266.21501071 Stroški sodnih poravnav 266.215 100,0

266.215402999 Drugi operativni odhodki 266.215 100,0

37.00001073 Zunanje storitve 37.000 100,0

37.000402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 37.000 100,0

Stran 5 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

104.86706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave

95.967 109,3

6.00001018 Vzdrževanje občinske stavbe 6.000 100,0

6.000402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 6.000 100,0

1.00001049 Nabava računalnikov in opreme 1.000 100,0

1.000420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.000 100,0

7.00001050 Nabava opreme (osnovnih sredstev) uprava 7.000 100,0

7.000420101 Nakup avtomobilov 7.000 100,0

50001051 Licence 500 100,0

500402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 500 100,0

88.90001060 Investicije v upravne prostore 80.000 111,1

85.900420000 Nakup poslovnih stavb 67.000 128,2

0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 10.000 0,0

3.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000 100,0

1.46701082 Nakup zemljišč 1.467 100,0

1.467420600 Nakup zemljišč 1.467 100,0

60.30007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 60.300 100,0

60.3000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 60.300 100,0

9.00007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 9.000 100,0

3.00002001 Usposabljanje enot civilne zaščite 3.000 100,0

3.000402999 Drugi operativni odhodki 3.000 100,0

6.00002002 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščite 6.000 100,0
6.000402999 Drugi operativni odhodki 6.000 100,0

51.30007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 51.300 100,0

16.50003001 Dejavnost OGZ Destrnik 16.500 100,0

16.500412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 16.500 100,0

4.80003002 Dejavnost gasilskih društev (požarna taksa) 4.800 100,0
4.800412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.800 100,0

30.00003005 Nakup gasilkih vozil in opreme 30.000 100,0

30.000420233 Nakup gasilske opreme 30.000 100,0

3.00008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 3.000 100,0

3.0000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 3.000 100,0

3.00008029001 Prometna varnost 3.000 100,0

3.00001046 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 3.000 100,0

3.000402999 Drugi operativni odhodki 3.000 100,0

6.70011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 6.700 100,0

3.8001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 3.800 100,0

3.80011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 3.800 100,0

2.10004002 Neposredna plačila v kmetijstvu (premije, obramba pred točo) 2.100 100,0

2.100410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 2.100 100,0

1.70004004 Financiranje društev (s področja kmetijstva) 1.700 100,0
1.700412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.700 100,0

Stran 6 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.6001103 Splošne storitve v kmetijstvu 1.600 100,0

1.60011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 1.600 100,0

1.60004003 Varstvo živali 1.600 100,0
1.600413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.600 100,0

1.3001104 Gozdarstvo 1.300 100,0

1.30011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 1.300 100,0

1.30004005 Vzdrževanje gozdnih cest 1.300 100,0

1.300402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.300 100,0

52.00012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 52.000 100,0

11.0001206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 11.000 100,0

11.00012069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 11.000 100,0

10.00001077 Energetska zasnova občine 10.000 100,0

10.000402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 10.000 100,0

1.00001085 Interreg projekt - podonavja 1.000 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

41.0001207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 41.000 100,0

41.00012079001 Oskrba s toplotno energijo 41.000 100,0

41.00001081 Ogrevanje javnih objektov v lasti Občine Destrnik 41.000 100,0
41.000402199 Drugi posebni materiali in storitve 41.000 100,0

601.49913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

595.313 101,0

591.4991302 Cestni promet in infrastruktura 585.313 101,1

121.00013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 121.000 100,0

30.00004006 Vzdrževanje lokalnih cest 30.000 100,0

30.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 30.000 100,0

60.00004007 Vzdrževanje javnih poti 60.000 100,0
60.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 60.000 100,0

15.00004008 Zimska služba na JP in LC 15.000 100,0

15.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 15.000 100,0

10.00004031 Vzdrževanje nekategoriziranih cest 10.000 100,0
10.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 10.000 100,0

6.00004032 Vzdrževanje občinskih površin 6.000 100,0

6.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 6.000 100,0

346.49913029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 340.313 101,8

52.07304009 Rekonstrukcija lokalnih cest in javnih poti 52.073 100,0
52.073420402 Rekonstrukcije in adaptacije 52.073 100,0

15.00004010 Odmera lokalnih cest in javnih poti 15.000 100,0

15.000402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 15.000 100,0

185.79104017 Rekonstrukcija lokalnih cest in javnih poti - 2020 179.605 103,4
181.765420402 Rekonstrukcije in adaptacije 175.579 103,5

4.026420801 Investicijski nadzor 4.026 100,0

Stran 7 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

93.63504058 Kolesarske poti 93.635 100,0

1.500402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 1.500 100,0

2.000402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 2.000 100,0

81.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 81.000 100,0

9.135420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 9.135 100,0

2.00013029003 Urejanje cestnega prometa 2.000 100,0

2.00004011 Upravljanje in tekoče vzdrževanje avtobusnih postajališč 2.000 100,0

2.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.000 100,0

115.00013029004 Cestna razsvetljava 115.000 100,0

25.00006001 Javna razsvetljava upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave 25.000 100,0
25.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 25.000 100,0

70.00006002 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave 70.000 100,0

70.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 70.000 100,0

20.00006006 Javna razsvetljava - električna energija 20.000 100,0
20.000402200 Električna energija 20.000 100,0

7.00013029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 7.000 100,0

7.00004022 Sofinanciranje investicij in inv. Vzdrževanja na državnih cestah 7.000 100,0

7.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 7.000 100,0

10.0001306 Telekomunikacije in pošta 10.000 100,0

10.00013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 10.000 100,0

10.00004019 Sofinanciranje izgradnje optičnega omrežja 10.000 100,0

10.000420401 Novogradnje 10.000 100,0

6.00014 GOSPODARSTVO 6.000 100,0

6.0001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 6.000 100,0

6.00014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 6.000 100,0

1.00004015 Druge promocijske aktivnosti (razglednice, zloženke, karte in koledarji) 1.000 100,0

1.000402999 Drugi operativni odhodki 1.000 100,0

5.00004016 Promocija občine 5.000 100,0

5.000402999 Drugi operativni odhodki 5.000 100,0

74.93015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 74.930 100,0

74.9301502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 74.930 100,0

1.70015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.700 100,0

1.70005001 Čistilna akcija 1.700 100,0
1.000402010 Hrana, storitve menz in restavracij 1.000 100,0

100402204 Odvoz smeti 100 100,0

600402999 Drugi operativni odhodki 600 100,0

73.23015029002 Ravnanje z odpadno vodo 73.230 100,0

33.23005004 Vzdrževanje kanalizacije in materialni stroški 33.230 100,0

5.700402200 Električna energija 5.700 100,0

230402203 Voda in komunalne storitve 230 100,0

25.500402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 25.500 100,0

400402504 Zavarovalne premije za objekte 400 100,0

1.400402512 Zavarovalne premije za opremo 1.400 100,0

11.00005005 Investicije in inv. vzdrževanje kanalizacije in čistilnih naprav 11.000 100,0
11.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 11.000 100,0

Stran 8 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

15.00005025 Sofinanciranje malih čistilnih naprav in kanalizacijski priključkov 15.000 100,0

15.000420401 Novogradnje 15.000 100,0

14.00005027 Čiščenje greznic - Občani 14.000 100,0
14.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 14.000 100,0

526.32716 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

526.327 100,0

20.0001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 20.000 100,0

20.00016029003 Prostorsko načrtovanje 20.000 100,0

20.00006004 Prostorsko planiranje 20.000 100,0

20.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 20.000 100,0

502.3271603 Komunalna dejavnost 502.327 100,0

24.00016039001 Oskrba z vodo 24.000 100,0

14.00006011 Vzdrževanje vodovodnega omrežja 14.000 100,0
14.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 14.000 100,0

10.00006014 Celovita obnova vodovodnega sistema Sp. Podravje 10.000 100,0

10.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000 100,0

476.32716039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 476.327 100,0

4.00004012 Materialni stroški vežica 4.000 100,0
200402001 Čistilni material in storitve 200 100,0

2.500402200 Električna energija 2.500 100,0

1.000402203 Voda in komunalne storitve 1.000 100,0

300402504 Zavarovalne premije za objekte 300 100,0

28.00004013 Vzdrževanje vežice in pokopališča 28.000 100,0
5.000402204 Odvoz smeti 5.000 100,0

8.000402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 8.000 100,0

15.000420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.000 100,0

444.32704036 Ureditev vežice z parkiriščem in cesto 444.327 100,0

429.327420402 Rekonstrukcije in adaptacije 429.327 100,0

5.000420801 Investicijski nadzor 5.000 100,0

10.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000 100,0

2.00016039004 Praznično urejanje naselij 2.000 100,0

2.00001043 Praznična okrasitev naselij 2.000 100,0
2.000402999 Drugi operativni odhodki 2.000 100,0

4.0001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 
stavbna zemljišča)

4.000 100,0

4.00016069001 Urejanje občinskih zemljišč 4.000 100,0

4.00001048 Stroški prodaje občinskega premoženja 4.000 100,0

4.000402999 Drugi operativni odhodki 4.000 100,0

Stran 9 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

42.25017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 42.250 100,0

10.2501702 Primarno zdravstvo 10.250 100,0

10.25017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 10.250 100,0

6.75007004 Materialni stroški - zdravstvena ambulanta 6.750 100,0
5.000402200 Električna energija 5.000 100,0

600402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 600 100,0

300402203 Voda in komunalne storitve 300 100,0

300402204 Odvoz smeti 300 100,0

350402504 Zavarovalne premije za objekte 350 100,0

200402512 Zavarovalne premije za opremo 200 100,0

3.50007006 Nakup opreme - zdravstveni dom 3.500 100,0
3.500420240 Nakup medicinske opreme in napeljav 3.500 100,0

32.0001707 Drugi programi na področju zdravstva 32.000 100,0

29.00017079001 Nujno zdravstveno varstvo 29.000 100,0

29.00007002 Zdravstveno zavarovanje brezposelnih 29.000 100,0

29.000413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 29.000 100,0

3.00017079002 Mrliško ogledna služba 3.000 100,0

3.00007001 Mrliški ogledi 3.000 100,0

3.000411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.000 100,0

218.38918 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 218.394 100,0

1.0001802 Ohranjanje kulturne dediščine 1.000 100,0

1.00018029001 Nepremična kulturna dediščina 1.000 100,0

1.00008013 Vzdrževanje kulturnih spomenikov 1.000 100,0

1.000402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.000 100,0

134.7311803 Programi v kulturi 134.736 100,0

30.56318039001 Knjižničarstvo in založništvo 30.563 100,0

30.56308011 Sofinanciranja Knjižnice Ivana Potrča Ptuj 30.563 100,0
19.525413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 19.525 100,0

11.038413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 11.038 100,0

58.12318039003 Ljubiteljska kultura 58.123 100,0

2.40008005 Sofinanciranje kulturnih društev 2.400 100,0
2.400412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.400 100,0

81008006 Sofinanciranje sklada za ljubiteljsko kulturo 810 100,0

810413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 810 100,0

6.58208015 Sofinanciranje drugih dejavnosti - razpisi društva 6.582 100,0
6.582412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.582 100,0

48.33108042 Obnova in oprema Volkmerjevega doma 48.331 100,0

48.331420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 48.331 100,0

37.90018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 37.900 100,0

24.70008007 Časopis občan 24.700 100,0
17.400402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 17.400 100,0

1.300402206 Poštnina in kurirske storitve 1.300 100,0

6.000402901 Plačila avtorskih honorarjev 6.000 100,0

13.20008009 Kabelska televizija 13.200 100,0

13.200402999 Drugi operativni odhodki 13.200 100,0

Stran 10 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

8.14518039005 Drugi programi v kulturi 8.150 99,9

6.87508026 Materialni stroški kulturna dvorana - Volkmerjev dom 6.880 99,9

345402001 Čistilni material in storitve 300 115,0

4.450402200 Električna energija 4.500 98,9

500402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 500 100,0

150402203 Voda in komunalne storitve 150 100,0

500402205 Telefon, faks, elektronska pošta 500 100,0

550402504 Zavarovalne premije za objekte 550 100,0

380402512 Zavarovalne premije za opremo 380 100,0

1.27008029 Obratovanje Viničarije - Destrnik 6 1.270 100,0

150402200 Električna energija 150 100,0

100402203 Voda in komunalne storitve 100 100,0

500402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 500 100,0

300402504 Zavarovalne premije za objekte 300 100,0

220402512 Zavarovalne premije za opremo 220 100,0

82.6581805 Šport in prostočasne aktivnosti 82.658 100,0

82.65818059001 Programi športa 82.658 100,0

1.50008001 Financiranje Športnega zavoda Ptuj 1.500 100,0

1.500413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.500 100,0

4.38008002 Financiranje športa 4.380 100,0
4.380412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.380 100,0

2.46708003 Materialni stroški telovadnica 2.467 100,0

2.467413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.467 100,0

38608021 Financiranje interesne športne vzgoje otrok 386 100,0
386412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 386 100,0

5.00008037 Večnamenski športno vadbeni center 5.000 100,0

3.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000 100,0

2.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.000 100,0

68.92508039 Rekreacijska pot 68.925 100,0

18.189420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 18.189 100,0

40.284420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 40.284 100,0

10.000420401 Novogradnje 10.000 100,0

452420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 452 100,0

582.35619 IZOBRAŽEVANJE 582.356 100,0

401.7201902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 401.720 100,0

401.72019029001 Vrtci 401.720 100,0

375.00009001 Plačilo vrtca 375.000 100,0
255.000411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 255.000 100,0

120.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 120.000 100,0

5.00009007 Investicija - vrtec 5.000 100,0
5.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000 100,0

15.72009011 Spremljevalec v vrtcu 15.720 100,0

15.720413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 15.720 100,0

6.00009018 Vzdrževanje vrtca Destrnik 6.000 100,0
6.000402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 6.000 100,0

Stran 11 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

95.7981903 Primarno in sekundarno izobraževanje 95.798 100,0

90.29819039001 Osnovno šolstvo 90.298 100,0

63.00009003 Materialni stroški OŠ 63.000 100,0
63.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 63.000 100,0

1.88009004 Nadstandardni program OŠ 1.880 100,0

1.880413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 1.880 100,0

6.38809005 Financiranje OŠ dr. Ljudevita Pivka 6.388 100,0
6.388413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 6.388 100,0

19.03009015 Sofinanciranje gradnje OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj 19.030 100,0

19.030420401 Novogradnje 19.030 100,0

5.50019039002 Glasbeno šolstvo 5.500 100,0

5.50009006 Financiranje Glasbene šole Karol Pahor 5.500 100,0
5.500413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.500 100,0

84.8381906 Pomoči šolajočim 84.838 100,0

80.83819069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 80.838 100,0

80.83809002 Šolski prevozi (Arriva in Sadek) 80.838 100,0

80.838411900 Regresiranje prevozov v šolo 80.838 100,0

4.00019069003 Štipendije 4.000 100,0

4.00009010 Štipendiranje študentov 4.000 100,0

4.000411799 Druge štipendije 4.000 100,0

143.89220 SOCIALNO VARSTVO 143.892 100,0

1.3922002 Varstvo otrok in družine 1.392 100,0

1.39220029001 Drugi programi v pomoč družini 1.392 100,0

1.39210010 Sofinanciranje varne hiše 1.392 100,0

1.392413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.392 100,0

142.5002004 Izvajanje programov socialnega varstva 142.500 100,0

63.60020049002 Socialno varstvo invalidov 63.600 100,0

42.00010001 Bivanje invalidov v varstveno delovnih centrih (Dom Dornava) 42.000 100,0
42.000411909 Regresiranje oskrbe v domovih 42.000 100,0

21.60010012 Družinski pomočnik 21.600 100,0

21.600411922 Izplačila družinskemu pomočniku 21.600 100,0

70.00020049003 Socialno varstvo starih 70.000 100,0

55.00010002 Domsko varstvo starejših 55.000 100,0
55.000411909 Regresiranje oskrbe v domovih 55.000 100,0

15.00010003 Sofinanciranje pomoči na domu 15.000 100,0

15.000413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 15.000 100,0

6.20020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 6.200 100,0

2.70010004 Pogrebni stroški 2.700 100,0
2.700411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.700 100,0

1.00010006 Enkratna denarna pomoč 1.000 100,0

1.000411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 1.000 100,0

2.50010009 Subvencioniranje stanarin 2.500 100,0
2.500411920 Subvencioniranje stanarin 2.500 100,0

Stran 12 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

2.70020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 2.700 100,0

2.70010005 Rdeči križ Ptuj 2.700 100,0

2.700412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.700 100,0

15.00022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 15.000 100,0

15.0002201 Servisiranje javnega dolga 15.000 100,0

15.00022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

15.000 100,0

15.00001045 Obresti od najetih kreditov 15.000 100,0
15.000403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 15.000 100,0

34.00023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 34.000 100,0

20.0002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 20.000 100,0

20.00023029001 Rezerva občine 20.000 100,0

20.00001054 Proračunska rezerva 20.000 100,0
20.000409100 Proračunska rezerva 20.000 100,0

14.0002303 Splošna proračunska rezervacija 14.000 100,0

14.00023039001 Splošna proračunska rezervacija 14.000 100,0

14.00001055 Tekoča proračunska rezerva 14.000 100,0

14.000409000 Splošna proračunska rezervacija 14.000 100,0

Stran 13 od 16



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

6000 - Režijski obrat

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

6000 Režijski obrat 168.660168.660 100,0

168.66006 LOKALNA SAMOUPRAVA 168.660 100,0

168.6600603 Dejavnost občinske uprave 168.660 100,0

162.16006039001 Administracija občinske uprave 162.160 100,0

115.01001004 Plače režijski obrat 115.010 100,0
72.000400000 Osnovne plače 72.000 100,0

6.000400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 6.000 100,0

5.650400100 Regres za letni dopust 5.650 100,0

5.600400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 5.600 100,0

3.000400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.000 100,0

6.000400400 Sredstva za nadurno delo 6.000 100,0

1.000400901 Odpravnine 1.000 100,0

7.450401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 7.450 100,0

5.520401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 5.520 100,0

450401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 450 100,0

55401200 Prispevek za zaposlovanje 55 100,0

85401300 Prispevek za starševsko varstvo 85 100,0

2.200401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.200 100,0

6.15001019 Materialni stroški režijski obrat 6.150 100,0

300402000 Pisarniški material in storitve 300 100,0

200402001 Čistilni material in storitve 200 100,0

1.600402200 Električna energija 1.600 100,0

1.200402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.200 100,0

300402203 Voda in komunalne storitve 300 100,0

500402205 Telefon, faks, elektronska pošta 500 100,0

400402504 Zavarovalne premije za objekte 400 100,0

150402512 Zavarovalne premije za opremo 150 100,0

1.500402999 Drugi operativni odhodki 1.500 100,0

37.00001039 Vzdrževanje vozil RO ter  stroški le teh 37.000 100,0
17.000402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 17.000 100,0

15.000402301 Vzdrževanje in popravila vozil 15.000 100,0

1.600402304 Pristojbine za registracijo vozil 1.600 100,0

3.400402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 3.400 100,0

30001042 Stroški službenih potovanje režijski obrat 300 100,0
300402402 Stroški prevoza v državi 300 100,0

3.00001079 Delovna obleka in zaščitna sredstva RO 3.000 100,0

3.000402100 Uniforme in službena obleka 3.000 100,0

70001080 Zdravniški pregledi in izobraževanje zaposlenih RO 700 100,0
400402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 400 100,0

300402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 300 100,0

6.50006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave

6.500 100,0

1.50001022 Vzdrževanje stavbe režijski obrat 1.500 100,0

1.500402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.500 100,0

5.00001052 Nakup opreme RO 5.000 100,0
2.300402108 Drobni inventar 2.300 100,0

700402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 700 100,0

2.000420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.000 100,0

Stran 14 od 16



B. Račun finančnih terjatev in naložb

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5000 Občinska uprava 27.24827.248 100,0

27.24814 GOSPODARSTVO 27.248 100,0

27.2481403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 27.248 100,0

27.24814039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 27.248 100,0

27.24801066 Ustanovitveni stroški podjetja 27.248 100,0
27.248441000 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 27.248 100,0

Stran 15 od 16



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - Občinska uprava

Sprejeti proračun

2020

Predlog rebalansa

proračuna 2020-3

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5000 Občinska uprava 132.981132.981 100,0

132.98122 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 132.981 100,0

132.9812201 Servisiranje javnega dolga 132.981 100,0

132.98122019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

132.981 100,0

132.98111001 Odplačilo kreditov 132.981 100,0

107.906550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 107.906 100,0

25.075550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 25.075 100,0

Stran 16 od 16



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2020 - 2023

Proračun občine DESTRNIK

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5000 Občinska uprava 822.585 1.200.479 1.348.147 768.569 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 71.276 96.900 20.000 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 71.276 96.900 20.000 0 0 0

06039001 Administracija občinske uprave 71.276 1.000 0 0 0 0

OB018-11-0002 NABAVA RAČUNALNIŠKE IN PROGRAMSKE OPREME 71.276 1.000 0 0 0 031.01.202101.01.201172.276

71.276 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 95.900 20.000 0 0 0

OB018-20-0006 INVESTICIJE V UPRAVNE PROSTORE 0 88.900 20.000 0 0 031.05.202101.09.2020108.900

0 88.900 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB018-20-0007 NABAVA OPREME UPRAVA 0 7.000 0 0 0 031.12.202101.09.20200

0 7.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 0 30.000 50.000 91.069 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 30.000 50.000 91.069 0 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 30.000 50.000 91.069 0 0

OB018-20-0008 NAKUP GASILSKEGA VOZILA-PGD DESTRNIK 0 30.000 50.000 91.069 0 031.12.202201.09.2020171.069

0 30.000 50.000 91.069 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 0 1.000 10.521 0 0 0

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 0 1.000 10.521 0 0 0

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 0 1.000 10.521 0 0 0

OB018-19-0011 INTERREG PROJEKT SLOVENIJA-HRVAŠKA 0 1.000 10.521 0 0 031.12.202201.01.202011.521

0 1.000 10.521 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 280.315 416.999 694.836 50.000 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 280.315 406.999 674.836 50.000 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 208.087 327.999 624.836 0 0 0

OB018-19-0007 Kolesarske poti 18.720 90.135 624.836 0 0 031.12.202201.01.2019733.691

0 0 409.836 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

18.720 90.135 215.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 4Občina DESTRNIK - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB018-19-0008 Rekonstrukcija lokalnih cest in javnih poti 189.367 52.073 0 0 0 031.12.202001.01.2019241.440

82.168 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

107.199 52.073 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB018-20-0001 Rekonstrukcija lokalnih cest in javnih poti - 2020 0 185.791 0 0 0 031.12.202001.01.2020185.791

0 119.737 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 66.054 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 13.100 2.000 0 0 0 0

OB018-16-0007 UPRAVLJANJE IN TEKOČE VZDRŽ. AVTOB. POSTAJALIŠČ 13.100 2.000 0 0 0 031.12.202001.01.201715.100

13.100 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 59.128 70.000 50.000 50.000 0 0

OB018-16-0005 INVESTICIJE IN INV. VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 59.128 70.000 50.000 50.000 0 031.12.202201.01.2017229.128

59.128 70.000 50.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 7.000 0 0 0 0

OB018-19-0010 INVESTICIJA OB REGIONALNI CESTI 0 7.000 0 0 0 031.12.202001.01.20207.000

0 7.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 0 10.000 20.000 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 0 10.000 20.000 0 0 0

OB018-20-0003 Sofinanciranje izgradnje optičnega omrežja 0 10.000 20.000 0 0 031.12.202101.01.202030.000

0 10.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 0 0 30.000 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 0 30.000 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 0 30.000 0 0 0

OB018-20-0004 Razvoj turistične ponudbe - LAS 0 0 30.000 0 0 031.12.202101.05.202030.000

0 0 20.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 48.071 15.000 319.500 472.500 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 48.071 15.000 319.500 472.500 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 48.071 15.000 319.500 472.500 0 0

OB018-09-0008 KANALIZACIJSKI SISTEM SVETINCI-GOMILCI 22.719 0 304.500 452.500 0 031.12.202501.01.2009779.719

0 0 100.000 150.000 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

22.719 0 204.500 302.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB018-16-0011 SOFINANCIRANJE MČN IN KANALIZACIJSKIH PRIKLJUČKOV 25.352 15.000 15.000 20.000 0 031.12.202201.01.201775.352

25.352 15.000 15.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 4Občina DESTRNIK - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 290.132 490.794 208.290 155.000 0 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 161.132 20.000 20.000 0 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 161.132 20.000 20.000 0 0 0

OB018-07-0026 IZDELAVA OPN 161.132 20.000 20.000 0 0 031.12.202101.01.2006201.132

161.132 20.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 0 469.327 188.290 155.000 0 0

16039001 Oskrba z vodo 0 10.000 23.290 0 0 0

OB018-20-0002 CELOVITE OBNOVA VODOVODNEGA SISTEMA 0 10.000 23.290 0 0 031.12.202201.01.202033.290

0 10.000 23.290 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 459.327 165.000 155.000 0 0

OB018-19-0013 UREDITEV POKOPALIŠČA DESTRNIK 0 459.327 165.000 155.000 0 031.12.202201.01.2020779.327

0 459.327 165.000 155.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 129.000 1.467 0 0 0 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 129.000 1.467 0 0 0 0

OB018-16-0004 NAKUP ZEMLJIŠČ 129.000 1.467 0 0 0 031.12.201901.01.2016130.467

129.000 1.467 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0 3.500 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 0 3.500 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 0 3.500 0 0 0 0

OB018-20-0009 NAKUP OPREME - ZDRAVSTVENI DOM 0 3.500 0 0 0 031.12.202001.09.20203.500

0 3.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 90.631 122.256 0 0 0 0

1803 Programi v kulturi 0 48.331 0 0 0 0

18039003 Ljubiteljska kultura 0 48.331 0 0 0 0

OB018-20-0005 OBNOVA IN OPREMA VOLKMERJEVEGA DOMA 0 48.331 0 0 0 031.12.202001.07.202048.331

0 31.692 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 16.639 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 90.631 73.925 0 0 0 0

18059001 Programi športa 90.631 73.925 0 0 0 0

OB018-16-0003 VEČNAMENSKI ŠPORTNO VADBENI CENTER 90.631 5.000 0 0 0 031.12.201901.11.201695.631

32.399 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

58.232 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 4Občina DESTRNIK - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB018-19-0002 Rekreacijska pot 0 68.925 0 0 0 031.12.202001.01.201968.925

0 39.547 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 29.378 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 42.160 24.030 15.000 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 0 5.000 15.000 0 0 0

19029001 Vrtci 0 5.000 15.000 0 0 0

OB018-20-0010 INVESTICIJA - DOZIDAVA VRTCA 0 5.000 15.000 0 0 031.12.202501.09.202020.000

0 5.000 15.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 42.160 19.030 0 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 42.160 19.030 0 0 0 0

OB018-14-0002 SOFINANCIRANJE GRADNJE OŠ DR. LJUDEVITA PIVKA PTUJ 42.160 19.030 0 0 0 031.12.202101.01.201561.190

42.160 19.030 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

6000 Režijski obrat 74.370 2.000 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 74.370 2.000 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 74.370 2.000 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 74.370 2.000 0 0 0 0

OB018-15-0002 Nakup opreme RO 74.370 2.000 0 0 0 031.12.201815.03.201576.370

74.370 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

896.955 1.202.479 1.348.147 768.569 0 0Skupaj NRP:

0 0 0 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva

782.388 1.011.503 818.311 618.569 0 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

114.567 190.976 120.000 150.000 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 409.836 0 0 0PV-TDP (EU) PV - Transfer iz državnega proračuna (E

896.955 1.202.479 1.348.147 768.569 0 0Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 4 od 4Občina DESTRNIK - Rebalans



 
 

 

OBČINA DESTRNIK 

JANEŽOVSKI VRH 42 
2253 DESTRNIK 

TRR: 01218-0100016674 
ID za DDV: SI 76286193 

Telefon: 02 7619250        Telefax: 02 7619252            E-Mail: obcina.destrnik@destrnik.si        Matična št.: 5882966           www.destrnik.si 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RAZLAGA REBALANSA PRORAČUNA OBČINE 
DESTRNIK ZA LETO 2020 - 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destrnik, 12. 11. 2020 



 
  
    

Občinski svet Občine Destrnik je na predlog župana na svoji 3. redni seji dne 13. 02. 2019 
sprejel Odlok o proračunu Občine Destrnik za leto 2020 (objavljeno v Uradnem glasilu 
slovenskih občin, št. 7/2019), na 8. redni seji dne 6. 12. 2019 je bil sprejet Odlok o 
spremembah proračuna Občine Destrnik za leto 2020  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
55/2019), na 9. redni seji dne 30. 4. 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 24/2020) in na 
10. redni seji dne 11. 9. 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 49/2020) in s tem 
omogočili normalno poslovanje in izvrševanje proračuna v letu 2020.   
Sedaj je pred vami rebalans proračuna štev. 3 za leto 2020, katerega predlagamo za sprejem 
zaradi zagotovitve dodatnih sredstev in uskladitve potrebnih prerazporeditev sredstev v 
posebnem delu proračuna, to je v finančnih načrtih proračunskih uporabnikov. 
  
 
V nadaljevanju predlagamo Občinskemu svetu Občine Destrnik v sprejem 3. rebalans 
proračuna Občine Destrnik za leto 2020. 
Rebalans proračuna je akt občine o spremembi proračuna med proračunskim letom. Rebalans 
omogoča ponovno uravnovešanje med prejemki in izdatki proračuna. 
 
Ob pripravi rebalansa smo ponovno preverili realizacije proračuna po posameznih postavkah 
za leto 2020  in uskladili pričakovane prihodke in odhodke. 
 
Prihodki se skupno povečajo za 15.081 eurov oziroma za 0,4 %. Spremembe so: 

- 703 Davki na premoženje – povečanje za 1,2 % (povečanje je na strani Davkov na 
nepremičnine in Davkih na promet nepremičnin in na finančno premoženje). 

- 706 Drugi davki in prispevki se sredstva ukinjajo (ker do sedaj še na tem področju ni 
bilo nobenega prihodka in ocenjujemo, da ga do konca leta tudi ne bo). 

- 712 Globe in druge denarne kazni - povečanje za 62,5 % (povišanje je na področju 
Glob za prekrške - globe iz naslova postavitve radarja za merjenje hitrosti). 

- 714 Drugi nedavčni prihodki - povečanje za 6,4 % (povišanje pa je na strani Drugih 
izrednih davčnih prihodkov, povišanje zaradi višjih prihodkov iz tega naslova). 

 
Odhodki se povečajo za 15.081 eurov oziroma za 0,4 %. Podrobna obrazložitev odhodkov pa 
sledi v nadaljevanju razlage rebalansa proračuna za leto 2020 in sicer pri Posebnem delu. 
 
V računu finančnih terjatev in naložb se planirajo sredstva iz naslova vračila kredita v višini 
25.000 eurov (kredit dan družbi Terme gaja leta 2015), in povečanje kapitalskih deležev v 
podjetjih v višini 27.248 eurov (v družbi Terme gaja bi naredili dokapitalizacijo v višini 
27.248 eurov in sicer bi se spremenil lastniški delež - obresti in glavnica se preoblikujete v 
lastniški delež). To je bilo že sprejeto v Rebalansu št. 1 in se z tem predlogom nič ne 
spreminja. 
 
V letu 2020  se bo Občina Destrnik občina zadolžila pri Ministrstvu za gospodarski razvoj in 
tehnologijo – sredstva za sofinanciranje projekta po 23. členu ZFO (Rekonstrukcija lokalnih 
cest in javnih poti) in sicer v višini 59.868 eurov, planirano je odplačilo dolga v skladu z 
amortizacijskimi načrti odplačila dolga. 
 
Stanje sredstev na dan 31.12.2019 znaša 40.906 eurov. 
 
 



POSEBNI DEL REBALANSA PRORAČUNA ZA LETO 2020 – 3 
Odhodke v proračunu Občine Destrnik prikazujemo po proračunskih uporabnikih: 
 
1000 OBČINSKI SVET 
Ni sprememb. 
 
3000 NADZORNI ODBOR 
Ni sprememb. 
 
4000 ŽUPAN 
Ni sprememb. 
  
5000 OBČINSKA UPRAVA 
 
V področje proračunskega uporabnika občinska uprava spada celotno poslovanje lokalne 
skupnosti. Gledano po področjih proračunske porabe pa so sprememba naslednje: 
 
02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 
Ni sprememb. 
 
04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 
Ni sprememb. 
 
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
01060 Investicije v upravne prostore -  povišanje za 8.900 eurov (nakup prostorov bivše 
pošte, nakup se bo izvršil za 18.900 eurov, vendar 10.000 eurov je bilo že zagotovljeno na tej 
postavki za sanacijo, ki se ne bo izvedla in je samo prerazporeditev znotraj postavke, dodatno 
se doda le razlika do cene, ki jo je potrebno plačati za nakup). 
  
 
07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
Ni sprememb.  
 
08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 
Ni sprememb.  
 
11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
Ni sprememb. 
 
12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 
Ni sprememb. 
 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
04017 Rekonstrukcija lokalnih cest in javnih poti - 2020 - povečanje za 6.186 eurov 
(uskladitev z končno situacijo in podpisanim aneksom). 
  
14 GOSPODARSTVO 
Ni sprememb.  
 
 
 



15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
Ni sprememb.  
 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST 
Ni sprememb.  
 
17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 
Ni sprememb.  
 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
Ni sprememb.   
    
19 IZOBRAŽEVANJA 
Ni sprememb.  
 
20 SOCIALNO VARSTVO 
Ni sprememb.  
 
22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 
Ni sprememb.  
 
23 INTERVENCIJSKI PROGRAM IN OBVEZNOSTI 
Ni sprememb.  
 
6000 REŽIJSKI OBRAT 
Ni sprememb. 
 
RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Ni sprememb. 
 
RAČUN FINANCIRANJA 
22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 
Ni sprememb. 
 
  
 
Pripravila:       Župan Občine Destrnik: 
Sonja Mahorič              Franc Pukšič, univ. dipl. inž. el. 



    
Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 11/18 in 79/18), in Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 31/18) in 15. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. št. 10/10- uradno 
prečiščeno besedilo, 11/10-popr., 14/14 in 9/15) je Občinski svet Občine Destrnik na --- redni seji, dne ---, na 
predlog župana sprejel naslednji 
 

DOPOLNITEV NAČRTA RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM  
OBČINE DESTRNIK ZA LETO 2020 

 
I. 

Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Destrnik za leto 2020, vključuje sledeče nepremičnine: 
 
- na strani razpolaganja: 
 
  
 

I. NAČRT PRIDOBIVANJA STAVB IN DELI STAVB (obrazec 1a) 
 

samoupravna 
lokalna skupnost 

naslov ID oznaka kvadratura posplošena tržna oz. 
orientacijska vrednost 

nepremičnine 
Občina Destrnik Vintarovci 50, 2253 

Destrnik  
364-373/1 
(stavba št. 

224, 
posamezni del 
stavbe št. 2) 

 

54,3 m2 18.900 EUR 

   
 

II. 
Te dopolnitve načrta začnejo veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine Destrnik, uporabljati pa 
se začne z dnem začetka veljavnosti Odloka o spremembah proračunu Občine Destrnik za leto 2020. 
 
Številka:   
Datum:   
 

 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti vsebuje Načrt ravnanja z 
nepremičnim premoženjem načrt pridobivanja nepremičnega premoženja in načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem samoupravne lokalne skupnosti. Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem sprejema svet samoupravne 
lokalne skupnosti na predlog župana, in sicer s predlogom proračuna. Kupnina, najemnina in odškodnina za občinsko 
stvarno premoženje, se v skladu z 80. členom Zakona o javnih financah uporabijo samo za gradnjo, nakup in vzdrževanje 
stvarnega premoženja občine.  
 
Občinskemu svetu predlagamo v sprejem dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2020, 
sprejetim na 3. redni seji, dne 13. 2. 2019, 8. redni seji, dne 6. 12. 2019,  9. redni seji, dne 30. 4. 2020 in 10. redni seji, dne 
11. 9. 2020, dopolnitve so na strani pridobivanja občinskega premoženja.   
Ker se obravnavajo spremembe proračuna za leto 2020, je hkrati s predlogom sprememb proračuna podan tudi predlog 
dopolnitve letnega načrta razpolaganja s stvarnim premoženjem v Občini Destrnik za leto 2020. 

 
Franc PUKŠIČ, univ. dipl. inž. el. 

                                                                                                                    župan Občine Destrnik 


